
 
      

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Дев’ята сесія сільської ради VIII скликання 

 
30 листопада 2021 року             Миролюбне № 23/9/VIII   

  
                                                         РІШЕННЯ 
 
Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки (на місцевості) та передачу її у власність  
       
          Розглянувши звернення громадян, інші подані матеріали та керуючись 
статтями 40, 118, 120 Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
Миролюбненської сільської ради   
 
ВИРІШИЛА:  
 
        ​  1. Визнати таким, що втратив чинність Державний акт на право 
постійного користування землею виданий на ім’я БОНДАРУК Юрія 
Сергійовича серія ХМ №546 від 11.01.2002 року  із цільовим призначенням для 
ведення  підсобного господарства, земельна ділянка розташована на території 
Миролюбненської сільської ради  Хмельницького  району Хмельницької 
області. 
        ​ 1.2. Припинити право постійного користування  на земельну ділянку 
кадастровий номер 6824285600:06:056:0019, площею 0,6247 га. 
        ​ 1.3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
01.03 - для ведення особистого селянського господарства  площею 0,6247 га., 
розташовану на території Миролюбненської сільської ради Хмельницького 
району Хмельницької області. 
        ​ 1.4. Передати безкоштовно у власність БОНДАРУК Тетяні Семенівні 
земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства  площею 
0,6247 га., кадастровий номер 6824285600:06:056:0019, розташовану на 
території Миролюбненської сільської ради Хмельницького району 
Хмельницької області. 
  



 
 
     ​ 2. Визнати таким, що втратив чинність Державний акт на право 
постійного користування землею виданий ГУЛЯК Людмилі Миколаївні серія 
ХМ №469 від 08.10.2001 року  із цільовим призначенням для ведення  
підсобного господарства, земельна ділянка розташована на території 
Миролюбненської сільської ради  Старокостянтинівського району 
Хмельницької області. 

 2.1. Припинити право постійного користування  на земельну ділянку 
кадастровий номер 6824285600:04:004:0049, площею 0,6000 га. 

2.2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
01.03 -  для ведення особистого селянського господарства  площею 1,0000 га., 
розташовану на території Миролюбненської сільської ради Хмельницького 
району Хмельницької області. 
 ​ 2.3. Передати безкоштовно у власність КОРОЛЮК Валентині Петрівні 
земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства  площею 
1,0000 га., кадастровий номер 6824285600:06:020:0036, розташовану на 
території Миролюбненської сільської ради Хмельницького району 
Хмельницької області. 
  
 ​ 3. Визнати таким, що втратив чинність Державний акт на право 
постійного користування землею виданий на ім’я ВОВЧЕМИСА Віктора 
Васильовича серія ХМ №551 від 08.02.2002 року  із цільовим призначенням для 
ведення  підсобного господарства, земельна ділянка розташована на території 
Миролюбненської сільської ради  Хмельницького району Хмельницької області, 
за межами с.Новоселиця.. 

 3.1. Припинити право постійного користування  на земельну ділянку 
кадастровий номер 6824285600:06:054:0003, площею 0,5718 га. 

 3.2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
01.03 - для ведення особистого селянського господарства  площею 0,5718 га., 
розташовану на території Миролюбненської сільської ради Хмельницького 
району Хмельницької області за межами с.Новоселиця. 
       ​ 3.3. Передати безкоштовно у власність ВОВЧЕМИСУ Віктору 
Васильовичу земельну ділянку 01.03 - для ведення особистого селянського 
господарства  площею 0,5718 га., кадастровий номер 6824285600:06:054:0003, 
розташовану на території Миролюбненської сільської ради Хмельницького 
району Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
  
 ​ 4. Визнати таким, що втратив чинність Державний акт на право 
постійного користування землею виданий на ім’я ВОВЧЕМИС Людмили 
Миколаївни серія ХМ №550 від 08.02.2002 року  із цільовим призначенням для 
ведення  підсобного господарства, земельна ділянка розташована на території 
Миролюбненської сільської ради  Хмельницького району Хмельницької області, 
за межами с.Новоселиця. 



 
 
 ​ 4.1. Припинити право постійного користування  на земельну ділянку 
кадастровий номер 6824285600:06:054:0005, площею 1,0593 га. 
         4.2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 01.03 - для 
ведення особистого селянського господарства  площею 1,0593 га., розташовану 
на території Миролюбненської сільської ради Хмельницького району 
Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
         4.3. Передати безкоштовно у власність ВОВЧЕМИС Людмилі Миколаївні 
земельну ділянку 01.03 - для ведення особистого селянського господарства  
площею 1,0593 га., кадастровий номер 6824285600:06:054:0005, розташовану на 
території Миролюбненської сільської ради Хмельницького району 
Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
  
         5. Визнати таким, що втратив чинність Державний акт на право постійного 
користування землею виданий на ім’я ТАРАСОВОЇ Галини Олексіївни серія 
ХМ №549 від 08.02.2002 року  із цільовим призначенням для ведення  
підсобного господарства, земельна ділянка розташована на території 
Миролюбненської сільської ради  с.Новоселиця Хмельницького району 
Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
        5.1. Припинити право постійного користування  на земельну ділянку 
кадастровий номер 6824285600:06:054:0002, площею 1,0585 га. 
        5.2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 01.03 - для 
ведення особистого селянського господарства  площею 1,0585 га., розташовану 
на території Миролюбненської сільської ради Хмельницького району 
Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
        5.3. Передати безкоштовно у власність ТАРАСОВІЙ Галині Олексіївні 
земельну ділянку 01.03 - для ведення особистого селянського господарства  
площею 1,0585 га., кадастровий номер 6824285600:06:054:0002, розташовану на 
території Миролюбненської сільської ради Хмельницького району 
Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
  
         6. Визнати таким, що втратив чинність Державний акт на право постійного 
користування землею виданий на ім’я СУЛІМИ Зінаїди Андріївни серія ХМ 
№552 від 08.02.2002 року  із цільовим призначенням для ведення  підсобного 
господарства, земельна ділянка розташована на території Миролюбненської 
сільської ради  Хмельницького району Хмельницької області, за межами 
с.Новоселиця. 
        6.1. Припинити право постійного користування  на земельну ділянку 
кадастровий номер 6824285600:06:054:0001, площею 1,0413 га.  
       6.2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 01.03 - для 
ведення особистого селянського господарства  площею 1,0413 га., розташовану 
на території Миролюбненської сільської ради Хмельницького району 



 
 
Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
        6.3. Передати безкоштовно у власність СУЛІМІ Зінаїді Андріївні земельну 
ділянку 01.03 - для ведення особистого селянського господарства  площею 
1,0413 га., кадастровий номер 6824285600:06:054:0001, розташовану на 
території Миролюбненської сільської ради Хмельницького району 
Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
  
       ​ 7. Визнати таким, що втратив чинність Державний акт на право 
постійного користування землею виданий ПОНОРЧУК Лілії Олександрівні 
серія ХМ №556 від 08.02.2002 року  із цільовим призначенням для ведення  
підсобного господарства, земельна ділянка розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Хмельницького (Старокостянтинівського) 
району Хмельницької області за межами с.Новоселиця. 
       ​ 7.1. Припинити право постійного користування  на земельну ділянку 
кадастровий номер 6824285600:06:054:0004, площею 1,1477 га. 
       ​ 7.2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
01.03 - для ведення особистого селянського господарства  площею 1,1477 га., 
розташовану на території Миролюбненської сільської ради Хмельницького 
району Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
       ​ 7.3. Передати безкоштовно у власність ПОНОРЧУК Лілії Олександрівні 
земельну ділянку 01.03 - для ведення особистого селянського господарства  
площею 1,1477 га., кадастровий номер 6824285600:06:054:0004, розташовану на 
території Миролюбненської сільської ради Хмельницького району 
Хмельницької області, за межами с.Новоселиця. 
  

8. Рекомендувати громадянам зареєструвати право власності на земельну 
ділянку у встановленому законодавством порядку. 
   
       ​ 9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, благоустрою та соціального 
розвитку села. 

 

Сільський голова                                                               Олег МОСКАЛЮК 

 
 
 
 
 
 


